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ABNINGSSTÆVNE 83.
Det gode vejr må vel bære den største del af skylden for den

ringe interesse for årets , især i C og D rækkerne hos damer, her-
rer og de yngste rækker hos ungdommen. Har det været svært at løs-
rive sig fra sommerhuset eller haven, for at komme ud og deltage
i unionens første individuelle stævne efter den lange (alt for lan
gel sommerpause. Men en del af skylden må dog nok tillægges union,
klubber og forældre, for ikke at interessere og motivere de nye '
bowlere for her at komme ud at prøve kræfter med bowlere på samme
niveau. Det var jo netop dette, der blev efterlyst på sidste repræ
sentantskabsmøde i Fyns Bowling Union, hvor en stor del ønskede
FM individuelt opdelt i forskellige klasser. I de yngste rækker
hos ungdommen var tilmeldingen helt gal, f. eks. var der ved pus~
linge drenge tilmeldt l person, ved junior piger 2 personer og en-
delig var der ved puslinge piger tilmeldt O (nul) personer. Nu er
jeg da udmærket klar over, at vi for øjeblikket ikke har ret mange
af de helt unge spillere, men dette burde kun yderligere animere'
til at vi får dem, vi har, tilmeldt, da vi jo alle ved at en pla-
cering eller en præmie virkelig værdsættes af en nystartet bowler,
og måske netop er den motivitation, der skal til for at skaffe en
entusiastisk bowler mange år frem i tiden.

Et uheldigt element i stævnet var også, at man i spilleudval-
get, nok af gammel vane, havde slået damer A og B sammen i en ræk-
ke, uanset at netop disse to rækker hver for sig faktisk er de 2
største i øjeblikket.

Nå, men nok om det. Nu lidt om spillet, hvor der ind imellem
blev vist rigtig gode takter, uden at man dog nåede op på de helt
fantastiske resultater.

Hos ungdommen var Allan Nielsen, Brasilia en suveræn vinder a
ynglinge drenge med en score på 1133, derimod var der mere spæn-
ding ved junior drenge, hvor Thomas Hansen, Top 10 vandt knebent
foran MIchael Mikkelsen, Smut, og som tidligere nævnt havde Torben
Nielsen, City ikke besvær med at vinde puslinge drenge, samme sat-
te fynsk rekord på 5 og 6 serier.

Hos pigerne vandt Heidi Benneke, Top 10 ynglingerækken, under
vejs satte hun også fynsk rekord på 5 og 6 serier, juniorrækken
blev vundet af Helle Knudsen,ObwK. I damerækken A og B, blev det
et opgør mellem de to rutinerede Brasiliaspillere Rigmor Hansen
og Esther Hansen. Vinder blev dog Rigmor, ikke mindst på grund af
en helt fantastisk serie, som på trods af to misser blev på 245.
Endvidere slog Rigmor ny fynsk rekord på 4, 5 og 6 serier. Efter
en ret dårlig start spillede Ingelise Larsen, BCM, sig godt op og
sluttede på en 3. plads. Damer C blev vundet af Else Eden, Svend-
borg, og damer D blev vundet af Mimi Jacobsen, Sambowl. Forøvrigt
med et resultat, der ville have indbragt en 2. plads i C rækken.

I den bedste herrerække havde Gunnar NIelsen, Sirius, stor-
spillet fremme i de første 3 serier, hvor det da også blev til ny
fynsk rekord på 646, men hvad der derefter skete med Gu~nar, kan
han vel selv dårligt svare på, men med et serLeforløb pa de,sLdste
3 serier på 168 - 160 - 163 blev det ikke til en placerLng L præ-
mierækken. I stedet viste det sig, at de 1189, som Hans Jørgen
Hansen, Top 10, scorede, allerede i stævnets første 7t~rt kunne
holde selvom Søren Sørensen og Thomas Buch, begge SLrLus, presse-
de hå~dt på på de næste 2 pladser~ I herrer C viste Cecil De,LLsse
at han kan andet end teorien om bowlingspillet, oq blev en sLkker
vinder.Herrer D rækken blev vundet af Carl Bøjsen, Sambowl.

J.W.
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CARLSBERG CUP 83

Herrerne fra Sirius kunne ikke leve op til favoritværdig-
heden i dette års Carlsberg Cup. Mange vil mene at Sirius, ikke
mindst på grund af tilgang af stærke spillere i sommerferiepausen,
må siges at råde over Fyns stærkeste herrehold nogensinde.

Holdet startede da også med stævnets næsthøjeste score
(2950) i den indledende kamp mod BCM, men i semifinalen mod TBC
kom holdet dårligt fra start, og det var der ikke råd til mod et
stabilt spillende TBC-hold, så Sirius måtte i denne omgang "nøjes"
med en 3. plads.

Nr. l blev OBWK, og det var fuldt fortjent efter virkelig
stærkt spil i alle kampe, deriblandt stævnets højeste score, 2957
mod Top 10 i semifinalen. Top 10 svarede dog godt igen med 2931,
denne kamp må nok siges at være dagens højdepunkt. I finalen
fortsatte OBWK det gode spil og henviste TBC til en 2. plads.

Hos damerne viste Brasilia igen, at holdet er i særklasse
på Fyn, ingen kunne på noget tidspunkt true de stærke Brasilia-
damer. Nr. 2 blev OBWK, medens TBC overraskende spillede sig frem
til en 3. plads.

Hos ungdommen blev Brasilia også en suveræn vinder, og
det var faktisk kun i den indledende kamp mod Top 10, at der var
nogen reel spænding om resultatet. Nr. 2 hos ungdommen blev City,
medens Smut blev nr. 3.

Generelt må man nok sige om stævnet, at mange individuelle
resultater bar præg af det tidlige tidspunkt på sæsonen.

J.W.

~estaUl'antStedet hvor man mødes
blandt gode venner

i hyggelige omgivelser I

Køkkenet har åbent
hver dag til kl. 23,00.

o

TARNET""Rugirdsvej 60, Odense, tlf. 12 08 90

ABNINGSTIDER:
Mandag-Fredag kl. 15,00-24,00
Lørdag-Søndag kl. 13,00-24,00

BANEVÆNGET - NÆSBY - TLF.182111
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YNGLINGENE ABNER SÆSONEN.

Ungdomsudvalget havde indbudt alle klubber med ynglingehold, til
en kvalifikationskamp om retten til at deltage i den landsdækkende
ynglingeturnering under DBwF søndag d. 21.08.83.
Desværre tilmeldte der sig kun 3 klubber, nemlig Brasilia, Top 10
og City. Men sikken en kamp. Den burde havde været overværet af
mange flere publikummer. City lagde hårdt ud med Brasilia som nr.2
Men som de 4 serier A/M skred frem, stod City af og sidste serie
kunne have været afgørende på keglefaldet. Sådan gik det ikke.
Top 10 blev nr. l med 34 points, Brasilia nr. 2 med 32 points og
City nr. 3 med 30 points.
Ungdomsudvalgetønsker hermed Top 10 tillykke og håber de vil få
mange gode kampe i den fine række.

FYNSKE REKORDER.
Under åbningsstævnet blev der sat følgende rekorder:
HERRER:
Gunnar Nielsen
DAMER:
Rigmor Hansen

PIGER YNGLINGE:
Heidi Benneke

DRENGE PUSLINGE:
Torben Nielsen

Sirius 3 serier A/M 646

4 serier A/M 806
5 serier A/M 976
6 serier A/M 1143

5 serier A/M 849
6 serier A/M 1034

5 serier A/M 502
6 serier A/M 614

Brasilia

Top 10

City

Under ynglingekvalifikationskampen d. 21.08.83 blev der sat
følgende rekord:

PIGER YNGLINGE:
2 serier A/M
3 serier A/M
4 serier A/M

Brasilia 424
605
754

Pia Rasmussen

Da der ganske givet vil være mange forbedringer af de fynske
rekorder i denne sæson, da A/M ikke har været spillet ret meget
tidligere, må vi anmode holdledere og spillere at være opmærksomme
og kontrollere gode resultater med de hele tiden ajourførte rekord
lister der hænger ude på opslagstavlen.
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BOWLINGSPILLETS UDVIKLING OVER 5 AR
I vort arbejde som instruktører i Odense Bowlinghal, har

vi undret os over den indstilling, der har været hos mange spille-
re, især herrerne, der går ud på, at 'vi bliver bedre og bedre, vi
kan selv'.

Derfor har jeg udarbejdet nogle statistikker, som ses på de
følgende sider. Statistikkerne er udarbejdet efter de klassifice-
ringer der gælder- i dag. Jeg ved godt, der ikke er de samme græn-
ser for de 3 grupper, men det betyder intet. Det er udviklingen,
der er interessant.

Formålet var at se, om det nu også var rigtigt med den frem
gang, der var tale om. Resultatet var som vi på baggrund af vort
arbejde forventede, og ikke som vi har fået fortalt. Når man sam-
menligner statistikkerne med vores virke i hallen, viser der sig
en nøje sammenhæng.

Ungdommen har altid haft instruktører. De er gået meget
kraftigt frem, trods en stigning i antallet på over 100%.

Damerne har altid været interesseret i at modtage hjælp.
80% af de tilmeldinger vi har på bowlingskolen er damer. Damerne
er også interesseret i at 'træne' i træningstiden. Trods stor
fremgang i antal, er A gruppen ligeså stor som C gruppen, og B
gruppen den helt dominerende.

så kommer vi til dem, der 'bare kan det'. Her ser vi en
næsten stillestående kurve over de sidste 3 år. Der er ikke sket
noget i 3 år. Jeg synes, herrerne bør overveje, om de ikke burde
begynde at dygtiggøre sig. Med de priser, der efterhånden er på
spillet, burde man få noget mere ud af det. Det er ikke nok med en
fantastisk selvtillid. Der må nødvendigvis være viden og teknik
bag, for at nå de store resultater.

Her kommer vi ind i billedet. Vi er desværre ikke selv top-
spillere, men vi kan give jer den viden, der er nødvendig, samt
vise jer, hvordan i selv kan træne jeres teknik op. I skal blot
være klar over, at det er jer selv, der gennem rigtig træning, kan
gøre jer bedre. vi kan blot vise jer, hvordan i skal gøre.

Arrangementet med den svenske instruktør vil jeg forbigå i
tavshed, blot konstatere, at det var spild af penge.

Et faktum, der understøtter statistikken, er de 5 fynske
hold i 2. division damer, samt de mange fine placeringer ungdommen
har opnået i landsdækkende arrangementer.

I denne sæson vil vi afholde bowlingskole hver tirsdag. Den
første er i gang og varer 8 uger. Det er skole I. Den næste vil
også være I. Herefter vil vi afholde en II'er, hvis der er tilslut
ning nok. Den 16. sept. starter en skole for ungdom, idet vi mener
at ungdommen har brug for en hel del teori og teknik for fortsat
at kunne klare sig godt på landsplan.

løvrigt vil vi prioritere vores virke i hallen. Ungdom, bow
lingskoler samt hjælp til helt nye medlemmer kommer i første række
Herefter kan vi, hvis vi har tid, hjælpe spillere under klubtræ-
ning, men da vi ikke er mange aktive instruktører, og denne træ-
ning ikke er særlig effektiv, vil det blive i begrænset omfang.

Jeg kan kun opfordre de, der gerne vil lære noget mere, at
melde sig til bowlingskolen. Det er effektiv undervisning.

Med venlig hilsen
Lars Pedersen

sekr. IFF.
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Der er kommet et nyt lederblad, her i september 1983.
Det er et forbundsblad der mest taler til ledere ,
indenfor klubber og unioner.
Formænd i klubberne får tilsendt l eks. af hvert nr.
Jeg mener det er et glimrende blad, som løfter slø-
ret for meninger og debatter udenfor vor lille ø.
Disse kan være nyttige for os at læse og måske del-
tage i. Der er en del frem og tilbageblik i de arr.
der løber. Der bliver ingen resultatformidling fra
unionerne, disse kommer i de lokale blade, hvor de
da også hører hjemme.
Jeg hilser bladet velkommen, det tegner godt.

IH.

HAWAII

Det i Hønsebowleren før omtalte stævne på Hawaii med en
l. præmie op til l. mill. dollars, afhængiq af antal til-sKuffendemeldinger, er afholdt med et for arrangørerne resultat.
Der var kun 162 tilmeldte mod de forventede 1000 til 4000.
Dette bevirkede at 1. præmien "kun" blev på 18.000 dollars,
2. præmien på 8.000 dollars. Det var kun for amatører.
Finalen blev vundet med en serie på 186, modstanderen slog
155. Vinderen Jerry Howsman, havde inden finalen et snit
på 215.

lp
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VM 1983.

Man havde indtil den lo august ikke vidst præsis hvor
i Sydamerika VM skulle afvikles. Men denne dag var
skæringsdagen hvor FIQ ville tage en endelig beslutning.
Og resultatet blev Caracas i Venezuela.
så er der bare at håbe, at alt er klar til stævnet.
De billeder og forsikringer der er indløbet, syntes
ikke at berolige klart. Det kan være svært at plan-
lægge forberedelser til et VM, når der er tvivl om
placeringen. Denne kommer så blot et par måneder før.
Men nu ved man det da. Og må så prøve at få det bedste,
ud af dette, men når der står så mange penge på høj-
kant, for fattige Forbund kunne man tænke sig en
lidt bedre planlægning fra FIQ siden.
Til sidst er der så at håbe på, at hallen bliver fær-
dig, at udrustning kommer frem, der er nemlig havne-
strejke i Venezuela for tiden. Der kan næppe opstå
flere problemer, der hår så sandelig også været nok.

IH.



- 12 -

Nedenunder er vist et udsnit af herrernes Top 100 liste og
damernes Top 50 liste. Resultatlisten er udarbejdet på grundlag af
resultater fra 01.12.82 til 30.06.83.

Her vil man bemærke Mette Delissers flotte placering som nr. 11,
samme snit som bl. a. Susan Damstoft, der er udtaget til VM-holdet.
Også Esther Hansen indtager en flot placering som nr. 30 på listen.
Det er da også disse 2 spillere, der tegner fynsk bowling udadtil,
idet Mette i juni var udvalgt til at deltage i en elitesamling i
Silkeborg, hvor bl. a. hele VM-holdet deltog, mens Esther som nævnt
andetsteds har kvalificeret sig til Danmarksfinalen i Worldcup.
Derudover har Søren Sørensen, Sirius, jo gennem de sidste par år
markeret sig stærkt på ungdomssiden med medaljer ved UDM, udtagells
til landsholdet og sidst, men ikke mindst en guld og en bronzemedal
je ved senior DM i foråret.
I det hele taget må vi slå fast, at fynsk seniorbowling i den for
løbne sæson har opnået de bedste resultater nogensinde. Ud over
Sørens medaljer, hvor guldet var samme med Erik Pedersen i par,
også medaljer, nemlig sølv til Mette Delisser og Kirsten Jørgensen
i damer par.
Lad og håbe at denne sæson kan blive lige så god.

lp
Bowling er det letteste spil i verden
det er meneskene, der ødelægger det.

Citat:
Cecil B. Delisser

FORARETS TOP 10 LISTE.

HERRER:
l. Leif Elgaard
2. Hans Topperup
3. Per Henriksen
4. Poul Juhl
5.Johnny Christiansen
6. Erik Ravn
7.Herman Larsen
8. Jørgen Tybring
9. Hermi.nqOchwat

10. Søren Pedersen

Cimbrer
Rossini
Sisu
Sisu
Stenhuset
KBK 1940
Chock
KBK 1940
Chock
Joker

76. Tommy Jensen
DAMER:---

Smut

l. Jette Hansen
2. Toni Krause
3. Birgitte R. Jensen
4. Anne Rath
5. Bente Jensen
6. Margit Bangsø
7. Margit Nielsen
8. Helle Christensen
9. Susan Damstoft

10. Lone Andersen
ll. Mette Delisser

Stenhuset
Sisu
Sisu
Sundby
Hot Spot
Fight
Chock
Stenhus et
Sundby
Exodus
OBwK

30. Esther Hansen Brasilia

JBU
KBU
KBU
KBU
JBU
KBU
JBU
KBU
JBU
KBU
FBWU

JBU
KBU
KBU
KBU
JBU
JBU
JBU
JBU
KBU
JBU
FBWU
FBWU

Serier
145
119
134
125
140
121
45
12

108
107
88

160
24
128
124
82

119
105
169
146
114
106
87

Snit
199
197
196
196
195
195
195
195
194
194
188

190
188
187
186
186
185
185
184
184
184
184
181
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UNGDOMMENS LANDS STATISTIK
Uddrag fra TOI2 20

YNGLINGE DRENGE. Serier Snit
L Søren Sørensen Top 10 FBWU 136 188
2. Karsten Petersen Trekanten JBU 121 187
3. Allan K. Jakobsen BK 75 SBU 89 187
4. Flemming Kristensen KBK 1940 KBU 86 187
5. Lars Jørgensen SBWK JBU 159 186
YNGLINGE PIGER
L Janet Andersen Hot Spot JBU 84 175
2. Monica Andersen Hot Spot JBU 82 175
3. Susanne Jensen Strike JBU 66 164
4. Lene Andersen Trotterne KBU 60 174
5. Charlotte Schmidt Hellerup KBU 80 173

18. Ann K. Larsen Brasilia FBWU 73 167
JUNIOR DRENGE
L Ole Jørgensen SBWK JBU 133 186
2. John Guldbæk Five o'closk JBU 66 183
3. Henrik Boysen Trekanten JBU 96 179
4. Henrik Bondo Smut FBWU 70 179
5. Allan Nielsen Five o'clock JBU 63 179
lI. Jan Petterson City FBWU 67 173
18. Thomas Gunnarson OBWK FBWU 60 168
JUNIOR PIGER
L Lene Klitte Hot Spot JBU 84 182
2. Lise Lotte Nørgård Trekanten JBU 114 173
3. Lise Lotte Ankerdal Trekanten JBU 131 172
4. Gitte Hansen Trekanten JBU 102 172
5. Bettina Kristensen B64 KBU 47 172

12. Heidi Benneke City FBWU 76 164
13. Pia Rasmussen Brasilia FBWU 59 164
PUSLINGE DRENGE
l. Thomas Hansen Top 10 FBWU 61 175
2. Thomas Rasmussen Apollon JBU 69 162
3. Kenneth Ankerdal Trekanten JBU 67 160
4. Kenneth Hansen Brasilia FBWU 51 159
5. Kenneth Nygård B64 KBU 33 149

18. Carsten Hansen Brasilia FBWU 54 132
PUSLINGE PIGER
L Gitte Gammelgård Samson JBU 54 156
2. Malene Nielsen LBC JBU 70 151
3. Charlotte Jensen Samson JBU 53 144
4. Marianne Sørensen Puds JBU 9 143
5. Christina Pedersen Jum Jum JBU 42 138

14. Jane H. Christensen Brasilia FBWU 27 123
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Lørdag d. 27. august afviklede man i Silkeborg Bowlinghal
Zonefinaler i årets World Cup. Fra Fyn havde vi 3 deltagere, som
havde muligheder for at komme tillandsfinalen i Køge d. ll. sept.

Bedst klarede Esther Hansen, Brasilia sig, hun blev nr. 4
med 1089 og er med i Køge. Michael Møller, Sirius, spillede også
nydeligt, 1135, og bare 3 kegler fra en finaleplads. Ingelise Han
sen, TBC? havde ingen god dag, det kan slyldes de omstændigheder
hvorunder dette stævne blev afviklet. Det var banestop og andre
-ting, som giver en del uro, og det er ikke de bedste betingelser.
Man må her blot konstatere, at de små haller har deres begræns-
ning.

~mn
sportspub & restaurant

Jernbanegade 17, 5000 Odense C - Tlf. (09) 1182 44

WORLD CUP 83 - ZONEFINALER.

RESULTATER HERRER
L Svend B. Madsen
2. Leif Elgård
3. Lars O. Nielsen
4. Henning Ochwat
5. Jan Nielsen
6. Michael Møller

DAMER
l. Jette Hansen
2. Lise Emborg
3. Margit Nielsen
4. Esther Hansen

Ingelise Hansen

Centrum
Cimbrer

1199
1162

Five O clock 1156
Chock
AB 77

1158
1137
1135Sirius

Stenhuset 1185
Trekanten 1119
Chock 1099
Brasilia 1089
TBC 993ih.
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SPILLERBAROMETER PR. 04.09.83.

HERRER DAMER
Poel E. Andersen Brasilia 777 Esther Hansen Brasilia 807
Kaj Brink Sirius 769 Jonna Hansen Brasilia 804
Sv. A. Sørensen BCM 767 Marianne Hansen TBC 796
Henrik Bondo Smut 762 Lis Larsen Brasilia 753
Johnny Jørgensen OBwK 753 Karen Nielsen Brasilia 736
Jan Brligger Sirius 750 Inge Bøg City 730
Hans J. Hansen Top 10 742 Kirsten Jørgensen OBwK 729
Lars LIndberg Smut 727 Ingelise Larsen BCM 717
Henning NIelsen Top 10 725 Lilian wie Srr.ut 717
Henning Esbensen Top 10 723 Tove MOrtensen Brasilia 714

YNGLINGE DRENGE YNGLINGE PIGER
Allan NIelsen Brasilia 782 Pia Rasmussen Brasilia 754
Henrik Andersen Top 10 728 Heidi Benneke Top 10 722
Jens Larsen City 727 Anette Pedersen City 709
Jack Pedersen Brsilia 696 Tina Frederiksen Brasilia 654
Kim Larsen Smut 693 Birgitte Ravn Top 10 549
JUNIOR DRENGE JUNIOR PIGER
Thomas Gunnarson OBwK 734 Helle Knudsen OBwK 645
Thomas Hansen TOp 10 699 Marianne Staszak Fraugde 607
Jan Petterson City 686 Helen Petersen Smut 584
Kenneth Hansen Brasilia 665 Christina MortensenBrasilia562
Sten Rasmussen Brasilia 662 Pia Pedersen Top 10 524
PUSLINGE DRENGE PUSLINGE PIGER
Jakob Andersen Fraugde 457 Charlotte StaszakFraugde 442
Jan Jensen Fraugde 348

lp

Spillerbarometeret for den kommende sæson vil kun indeholde re-
sultater fra turneringskampe, 4 serier AlM. Hvis der konstateres
fejl i oversigten, bedes henvendelse rettet til undertegnede.
Som det har været tilfældet sidste år, vil en spiller kun kunne
fremgå på listen med sit højeste resultat, modsat den landsdækken-
de, der viser de højeste scorer uanset hvem der laver dem. Dette
skyldes, at vi foretrækker at vise så mange navne som muligt. En
spiller, der ville kunne være på listen med flere resultater, vil
jo kunne ses på toppen af snitlisten.
ALLE FEJL pA SNITLISTEN, MEDLEMSKARTOTEKET SAMT LICENSKORT BEDES
RETTET VED HENVENDELSE TIL UNIONENS LICENSMAND (HELGE).



Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

TRÆNINGSDAGE OG TIDER
SIRlUS
CITY
SAMBOWL
FRAUGDE
BRASILIA
TOP 10
CITY
FRAUGDE
TOP 10
BRASILIA
SMUT
BRASILIA
SMUT
TBC
OBWK
SVENDBORG
OBWK
HPI
BCM

Udgiver:
Fyns Bowling Union
~
500 eksemplarer
Redaktion:
Johs Hansen Ansv. havende
Skovsbyvej 19
5492 Vissenbjerg
Lars Pedersen
Søbakkevej 21
5210 Odense NV
Ib Hansen
Abakken 67
5250 Odense SV

94 35 98

96 15 66

Ungdom
Ungdom
Ungdom
Ungdom

Ungdom

19 - 21
19 - 21
19 - 21
17 - 19
16 - 18
17 - 19
17 - 18
18 - 21
19 - 21
20 - 21
18 - 19
19 - 21
19 - 21
21 - 22

Ungdom 18 - 19
18 - 19
19 - 22
19 - 21
20 - 22

John Wozny
Dunharnrnervænget16
5450 Otterup
Helge Andersen
Vester løkken 3
5210 Odense NV

82 36 8

16 47 9


